



Besiktning

BESIKTNING AV FALLSKYDDSUTRUSTNING SAMT UNDERHÅLL

Fallskydd är viktiga för säkerheten. Därför behövs rutiner för årlig kontroll av att fallskyddsutrustningen är oskadad och i gott skick. Denna årliga kontroll bör göras av någon med god kunskap om fallskyddsutrustning, hur de ska se ut och fungera.

Enligt standarden EN 365:2004 ska fallskyddsutrustning besiktigas och dokumenteras minst var 12:e månad av en kompetent person.

Företag kan skicka utrustningen till oss, alternativt så utför vi besiktningen på plats hos kunden. När vi utfört en besiktning skickar vi ett originaldokument till kunden och behåller en kopia hos oss på HeKo Säkerhetskonsult. Vi hjälper kunden så att besiktningen utförs inom 12 månadersintervallet och kontaktar kunden i god tid innan besiktningen ska utföras.

BESIKTNING AV LYFTUTRUSTNING

Kontrollerad Lyftutrustning är viktigt för säkerheten. Därför behövs rutiner för regelbunden kontroll av att lyftredskap är oskadad och i gott skick minst 1 gång per år.

Vid kontrollen undersöks lyftredskap som till exempel lyftkrokar, kättingsling, klämtänger, tygsling, magneter, schackel och vakuumlyftar. Vid kontrollen undersöks slitage, funktion, sprickor, deformationer och att märkningen är korrekt.

Företag kan skicka utrustningen till oss, alternativt utför vi besiktningen på plats hos kunden. När vi utfört en besiktning skickar vi ett originaldokument till kunden och behåller en kopia hos oss på HeKo Säkerhetskonsult. Vi hjälper kunden så att besiktningen utförs inom 12 månadersintervallet och kontaktar kunden i god tid innan besiktningen ska utföras.

HÄNVISNINGAR

AFS 2006:6; Användning av lyftanordningar och lyftredskap · AFS 2006:4 · IKH 768 00 04

KONTROLL OCH SERVICE AV SLÄCKUTRUSTNING

Heko Säkerhetskonsult hjälper dig med dina årskontroller av brandskyddsutrustning. Vi utför kontroller, besiktningar och underhåll av brandsläckare och utrustning så att ni kan vara säkra på att de fungerar som de ska vid händelse av brand. Vi ser till att ditt brandskydd är godkänt.

Enligt lagen om skydd mot olyckor är ägare/nyttjandehetsansvarig till en byggnad ansvarig för att det finns ett systema-

tiskt brandskyddsarbete samt kontroller av brandskyddsutrustning, brandtekniska installationer och underhåll.

Vi installerar, kontrollerar och utför inspektioner och underhåll på de flesta typer av släckningsutrustning.

Med ett serviceavtal ser vi alltid till att din byggnad är godkänd enligt gällande bestämmelser.